Mysterium fidei:

Mortem tuam annuntiamus, Domine,
et tuam resurrectionem confitemur,
donec venias.

Unde et nos, Pater sancte, memores
Christi Filii tui Salvatoris nostri,
quem per passionem et mortem crucis
ad resurrectionis gloriam perduxisti et
ad dexteram tuam sedere fecisti, opus
tuae caritatis annuntiamus, donec ipse
veniat, tibique panem vitae et calicem
benedictionis offerimus.

In oblationem Ecclesiae tuae, in qua
paschale Christi sacrificium nobis traditum
exhibemus, respice propitius,
et concede, ut virtute Spiritus caritatis
tuae, inter Filii tui membra, cuius
Corpori communicamus et Sanguini,
nunc et in diem aeternitatis numeremur.

*Tunc addit intercessionem I, vel II,
vel III, vel IV praefationi I, vel II,
vel III, vel IV respondentem.*

Subiungit:

Memento fratrum nostrorum (N. et N.), qui in pace Christi tui dormierunt omniumque defuctorum, quorum fidem tu solus cognovisti: eos ad lumen vultus tui fruendum admitte et in resurrectione dona eis vitae plenitudinem.

TUT DIES ZU MEINEM GE-DÄCHTNIS.

Geheimnis des Glaubens:

Deinen Tod, o Herr, verkünden wir,
und deine Auferstehung preisen wir,
bis du kommst in Herrlichkeit.

Gütiger Vater, wir feiern das Gedächtnis unserer Versöhnung und verkünden das Werk deiner Liebe: Dein Sohn ist durch Leiden und Tod hinübergegangen in das neue Leben und ist auferstanden zu deiner Herrlichkeit.

Schau herab auf dieser Opfer: auf Christus, der sich mit Leib und Blut hingibt und uns in seiner Hingabe den Weg öffnet zu dir, unserem Vater.

Barmherziger Gott, schenke uns den Geist der Liebe, den Geist deines Sohnes.³

Vater, erbarme dich unserer Brüder und Schwestern, die im Frieden Christi heimgegangen sind, und aller Verstorbenen, deren Glauben niemand so kennt wie du, und führe sie zur Auferstehung.

TEXTUS GALLICUS¹TEXTUS ITALICUS¹

VOUS FEREZ CELA EN MÉMOIRE
DE MOI.

Il est grand, le mystère de la foi!

Nous proclamons ta mort, Seigneur Jésus, nous célébrons ta résurrection, nous attendons ta venue dans la gloire.²

Père très bon, nous célébrons le mémo-rial de notre réconciliation et nous annonçons l'œuvre de ton amour: En passant par la souffrance et la mort, ton Fils est ressuscité à la vie nouvelle et a été glorifié.

Regarde cette offrande: C'est Jésus qui se donne avec son Corps et son Sang, et qui, par ce sacrifice, nous ouvre le chemin vers toi, notre Père.

Dieu, Père plein de tendresse, donne-nous l'Esprit d'amour, l'Esprit de ton Fils.³

Prends pitié, Père, de nos frères, qui sont morts dans la paix du Christ, et de tous les morts dont toi seul connais la foi, et conduis-les à la résurrection.